ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июня 2025 г. N 858

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 19 ИЮНЯ 2012 Г. N 610

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Дополнить Положение о Министерстве труда и социальной защиты Российской
Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня
2012 г. N 610 "Об утверждении Положения о Министерстве труда и социальной защиты
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 26, ст.
3528), подпунктом 5.6.46 следующего содержания:

"5.6.46. мероприятия по обеспечению соответствия деятельности Министерства целям и
задачам государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских
духовно-нравственных ценностей;".

2. Реализация мероприятий, предусмотренных настоящим постановлением, осуществляется
в пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности
работников Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, а также
бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству в федеральном бюджете на
руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.06.2025Постановление Правительства РФ от 09.06.2025 N 858 "О

внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федера...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=502099&amp;date=29.06.2025&amp;dst=100009&amp;field=134&amp;demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=502099&amp;date=29.06.2025&amp;dst=100009&amp;field=134&amp;demo=2
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru